[image: cid:image001.jpg@01CE14E5.B6370B10]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________							               № _________

О внесении изменения в приложение
к постановлению администрации
города Урай от 18.01.2016 №21

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 14 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Урай, определенном решением Думы города Урай от 25.06.2009 №56:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Урай от 18.01.2016 №21 «Об утверждении Порядка расчета арендной платы за пользование муниципальным имуществом», изложив строку 7 таблицы пункта 2.4 в следующей редакции:
«
	7.
	Услуги по организации въездного и внутреннего туризма (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группы 79.11, 79.12 ОКВЭД)

Деятельность в сфере телекоммуникаций (включает в себя коды группировок видов экономической деятельности, входящих в группы 61.10, 61.20 ОКВЭД)
	0,7

».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Урай В.В.Гамузова.

Глава города Урай 	А.В.Иванов
image1.jpeg